
UCHWAŁA NR XXIV/156/2016
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.445)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 
poz. 885 z póz. zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki  budżetowe o kwotę  25 398,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  24 636,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 przychody i rozchody budżetu w 2016 roku do Uchwały Nr 
XIV/91/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 stycznia  2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  Kwotę planowanej deficytu budżetu gminy 
określa się w wysokości 1 315 564,00  zł.   Określa się łączą kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy 
w kwocie  577 262,00 zł  Określa się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 
1 892 826,00 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2016 roku do 
Uchwały Nr XIV/91/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 stycznia  2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr  8  Plan dochodów jednostek budżetowych  prowadzących 
działalność określona w ustawie o systemie oświaty realizowanych w 2016 roku do Uchwały Nr XIV/91 /2016 
Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet gminy po powyższych zmianach wynosi:Dochody ogółem – 17 354 562,08 zł  w tym 
dochody bieżące   16 400 460,99 zł         dochody majątkowe             954 101,09  złWydatki ogółem  - 

18 670 126,08 złw tym wydatki bieżące          15 576 526,01 zł wydatki majątkowe                 
3 093 600,07 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/156 /2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

499 796,00 274 296,00 62 950,10274 296,00 0,00 0,00 225 500,00225 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 345,90przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 502 256,00

2 460,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

274 296,00

0,00

0,00

274 296,00

0,00

0,00

62 950,10

0,00

0,00

211 345,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 960,00

2 460,00

0,00

227 960,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

482 896,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

257 396,00 62 950,10257 396,00 194 445,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 460,00

485 356,00 257 396,00

0,00

0,00

257 396,00

0,00

0,00

62 950,10

0,00

0,00

194 445,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 960,00

2 460,00

0,00

227 960,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 460,00

63 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 960,00

2 460,00

0,00

63 960,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 680 472,76 125 529,22 0,00125 529,22 0,00 0,00 2 554 943,542 554 943,540,00 0,00 0,00 2 126 082,62 0,00125 529,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 670 472,76

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

115 529,22

0,00

-10 000,00

115 529,22

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

115 529,22

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 554 943,54

0,00

0,00

2 554 943,54

0,00

0,00

2 126 082,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 596 222,76

Drogi publiczne gminne

125 529,22 0,00125 529,22 125 529,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 693,54 2 470 693,54 2 126 082,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

2 586 222,76 115 529,22

0,00

-10 000,00

115 529,22

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

115 529,22

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 470 693,54

0,00

0,00

2 470 693,54

0,00

0,00

2 126 082,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

70 851,09 70 851,09 0,00 70 851,09 0,00 0,0070 851,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

60 851,09 60 851,09

0,00

-10 000,00

60 851,09

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

60 851,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

198 400,00 198 400,00 38 165,00198 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 235,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 400,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 400,00

2 000,00

0,00

200 400,00

2 000,00

0,00

38 165,00

0,00

0,00

162 235,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

171 400,00

Pozostała działalność

171 400,00 38 165,00171 400,00 133 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

173 400,00 173 400,00

2 000,00

0,00

173 400,00

2 000,00

0,00

38 165,00

0,00

0,00

135 235,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,0082 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

84 400,00 84 400,00

2 000,00

0,00

84 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

84 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 493 064,87 1 463 764,87 980 540,001 329 698,87 6 300,00 0,00 29 300,0029 300,00127 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 158,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 488 322,87

0,00

-4 742,00 0,00

0,00

0,00127 766,00

0,00

0,00

1 459 022,87

0,00

-4 742,00

1 324 956,87

0,00

-4 742,00

975 798,00

0,00

-4 742,00

349 158,87

0,00

0,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 300,00

0,00

0,00

29 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 244 997,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 215 697,87 951 040,001 215 697,87 264 657,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 742,00

0,00

1 240 255,87 1 210 955,87

0,00

-4 742,00

1 210 955,87

0,00

-4 742,00

946 298,00

0,00

-4 742,00

264 657,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 300,00

0,00

0,00

29 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 742,00

0,00

3 158,00 3 158,00

0,00

-4 742,00

3 158,00

0,00

-4 742,00

3 158,00

0,00

-4 742,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 888 934,40 4 876 094,40 3 513 699,364 015 485,96 694 766,58 0,00 12 840,0012 840,00165 841,86 0,00 0,00 0,00 0,00501 786,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 892 574,40

3 640,00

0,00 0,00

0,00

0,00165 841,86

0,00

0,00

4 879 734,40

3 640,00

0,00

4 019 125,96

3 640,00

0,00

3 513 699,36

0,00

0,00

505 426,60

3 640,00

0,00

694 766,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 840,00

0,00

0,00

12 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 761 647,04

Szkoły podstawowe

2 761 647,04 1 860 918,882 113 629,32 252 710,44 557 828,64 90 189,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

90 189,08

0,00

0,000,00

140,00

2 761 787,04 2 761 787,04

140,00

0,00

2 113 769,32

140,00

0,00

1 860 918,88

0,00

0,00

252 850,44

140,00

0,00

557 828,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

909,28 909,28 0,00 909,28 0,00 0,00909,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140,00

1 049,28 1 049,28

140,00

0,00

1 049,28

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140,00

0,00

1 049,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

22 531,54

Przedszkola

22 531,54 0,0022 531,54 22 531,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 470,00

25 001,54 25 001,54

2 470,00

0,00

25 001,54

2 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 001,54

2 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 531,54 22 531,54 0,00 22 531,54 0,00 0,0022 531,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 470,00

25 001,54 25 001,54

2 470,00

0,00

25 001,54

2 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 470,00

0,00

25 001,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

990 814,35

Gimnazja

990 814,35 894 447,51936 575,67 42 128,16 0,00 54 238,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

54 238,68

0,00

0,000,00

260,00

991 074,35 991 074,35

260,00

0,00

936 835,67

260,00

0,00

894 447,51

0,00

0,00

42 388,16

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15,67 15,67 0,00 15,67 0,00 0,0015,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

260,00

275,67 275,67

260,00

0,00

275,67

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260,00

0,00

275,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

167 047,00

Dowożenie uczniów do szkół

167 047,00 49 926,07167 047,00 117 120,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

770,00

167 817,00 167 817,00

770,00

0,00

167 817,00

770,00

0,00

49 926,07

0,00

0,00

117 890,93

770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

116 027,00 116 027,00 0,00 116 027,00 0,00 0,00116 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

770,00

116 797,00 116 797,00

770,00

0,00

116 797,00

770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

770,00

0,00

116 797,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 405 649,00 1 405 649,00 538 952,67810 392,00 0,00 0,00 0,000,00595 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 439,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 405 649,00

2 350,00

-2 350,00 0,00

0,00

0,00595 257,00

0,00

0,00

1 405 649,00

2 350,00

-2 350,00

810 392,00

2 350,00

-2 350,00

538 952,67

1 000,00

-1 000,00

271 439,33

1 350,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

143 594,79
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,  
mieszkania chronione i ośrodki interwencji  
kryzysowej

143 594,79 102 000,00143 594,79 41 594,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 350,00

2 350,00

143 594,79 143 594,79

2 350,00

-2 350,00

143 594,79

2 350,00

-2 350,00

102 000,00

1 000,00

-1 000,00

41 594,79

1 350,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

75 000,00 75 000,00

1 000,00

0,00

75 000,00

1 000,00

0,00

75 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

950,00 950,00

0,00

-1 000,00

950,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

4260 Zakup energii

15 963,00 15 963,00 0,00 15 963,00 0,00 0,0015 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

17 313,00 17 313,00

1 350,00

0,00

17 313,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

17 313,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-350,00

150,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

670 220,43 561 420,43 138 280,00561 420,43 0,00 0,00 108 800,00108 800,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00423 140,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 676 100,43

5 880,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

567 300,43

5 880,00

0,00

567 300,43

5 880,00

0,00

138 660,00

380,00

0,00

428 640,43

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 800,00

0,00

0,00

108 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

306 830,00

Gospodarka odpadami

306 830,00 45 490,00306 830,00 261 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

380,00

307 210,00 307 210,00

380,00

0,00

307 210,00

380,00

0,00

45 870,00

380,00

0,00

261 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,001 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

380,00

1 390,00 1 390,00

380,00

0,00

1 390,00

380,00

0,00

1 390,00

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

125 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

104 900,00 0,00104 900,00 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 500,00

130 900,00 110 400,00

5 500,00

0,00

110 400,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 400,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

59 250,00 59 250,00 0,00 59 250,00 0,00 0,0059 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

64 750,00 64 750,00

5 500,00

0,00

64 750,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

64 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 427 942,18 10 336 802,11 7 936 958,67 5 422 887,13 2 514 071,54 1 062 320,58 1 111 522,86 3 091 140,073 091 140,07226 000,000,000,00 2 126 082,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 111 522,86

0,00

0,00-17 092,00

16 330,00

13 427 180,18 10 333 580,11

13 870,00

-17 092,00

7 933 736,67

13 870,00

-17 092,00

5 418 525,13

1 380,00

-5 742,00

2 515 211,54

12 490,00

-11 350,00

1 062 320,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226 000,00

0,00

0,00

3 093 600,07

2 460,00

0,00

3 093 600,07

2 460,00

0,00

2 126 082,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

25 207,00 25 207,00 19 370,0025 207,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 837,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 207,00

2 506,72

-2 506,72 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25 207,00

2 506,72

-2 506,72

25 207,00

2 506,72

-2 506,72

21 876,72

2 506,72

0,00

3 330,28

0,00

-2 506,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

25 207,00

Urzędy wojewódzkie

25 207,00 19 370,0025 207,00 5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 506,72

2 506,72

25 207,00 25 207,00

2 506,72

-2 506,72

25 207,00

2 506,72

-2 506,72

21 876,72

2 506,72

0,00

3 330,28

0,00

-2 506,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 455,39

16 455,39 16 455,39

2 455,39

0,00

16 455,39

2 455,39

0,00

16 455,39

2 455,39

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,002 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51,33

2 821,33 2 821,33

51,33

0,00

2 821,33

51,33

0,00

2 821,33

51,33

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-622,63

0,00

377,37 377,37

0,00

-622,63

377,37

0,00

-622,63

0,00

0,00

0,00

0,00

-622,63

377,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 837,00 4 837,00 0,00 4 837,00 0,00 0,004 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 884,09

0,00

2 952,91 2 952,91

0,00

-1 884,09

2 952,91

0,00

-1 884,09

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 884,09

2 952,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 983 514,00 4 983 514,00 187 816,00260 888,24 0,00 0,00 0,000,004 722 625,76 0,00 0,00 0,00 0,0073 072,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 983 514,00

5 800,00

-5 800,00 0,00

0,00

0,004 728 425,76

5 800,00

0,00

4 983 514,00

5 800,00

-5 800,00

255 088,24

0,00

-5 800,00

182 016,00

0,00

-5 800,00

73 072,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

2 550 634,00

Świadczenie wychowawcze

2 550 634,00 40 066,0055 450,00 15 384,00 0,00 2 495 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500 984,00

5 800,00

0,00-5 800,00

5 800,00

2 550 634,00 2 550 634,00

5 800,00

-5 800,00

49 650,00

0,00

-5 800,00

34 266,00

0,00

-5 800,00

15 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 495 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 495 184,00 2 495 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 800,00

2 500 984,00 2 500 984,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 500 984,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 480,00 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,0033 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 200,00

0,00

28 280,00 28 280,00

0,00

-5 200,00

28 280,00

0,00

-5 200,00

28 280,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 766,00 5 766,00 5 766,00 0,00 0,00 0,005 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

5 166,00 5 166,00

0,00

-600,00

5 166,00

0,00

-600,00

5 166,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 242 945,90 5 242 945,90 515 751,13 208 098,00 307 653,13 4 569,01 4 722 625,76 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 728 425,76

5 800,00

0,00-8 306,72

8 306,72

5 242 945,90 5 242 945,90

8 306,72

-8 306,72

509 951,13

2 506,72

-8 306,72

204 804,72

2 506,72

-5 800,00

305 146,41

0,00

-2 506,72

4 569,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 4



       Załącznik nr 2            

                do  Uchwały Nr XXIV/156 /2016                                    

                                                     Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny         

                z dnia 29 grudnia  2016 roku                      

          

PRZYCHODY   I   ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NA 2016  ROK 

 

 

Lp. PRZYCHODY  Plan  Zmiana  Plan po zemnie 

 

1. 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym § 952 
100 000,00   100 000,00 

2.  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 440 000,00   440 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  § 903 

1 352 826,00 0,00   1 352 826,00 

 

 
Razem przychody 540 000,00 0,00 1 892 826,00 

 

 
ROZCHODY KWOTA   

1.   Spłata  kredytów  długoterminowych  § 992 576 500,00 0,00 576 500,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej § 963 
 762,00 762,00 

 

 
Razem  rozchody 576 500,00 762,00 577 262,00 

 

 

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 1



1 

 

        Załącznik nr 3           

                  do Uchwały Nr XXIV/ 156 /2016                                       

                 Rady Gminy  Rejowiec Fabryczny  

                                                                        z dnia 29 grudnia  2016 roku 

 

 

                Plan inwestycji gminy do realizacji  w 2016 rok 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego 

Dział 

rozdział  

Razem 

nakłady 

 Finansowe   

Środki z  

Budżetu 

gminy  Inne 

Z 

budżetu 

państwa 

1. Aktualizacja projektu na kanalizację w m. Pawłów 
010 

01010 
63 960,00 63 960,00 0 0 

2. Budowa przyłącza kanalizacyjnego do gruntów specjalnej stref  
010 

01010 
51 000,00 51 000,00 0 0 

3. Budowa przyłącza wodociągowego do specjalnej stref ekonomicznej   
400 

40002 6 650,00 6 650,00 0 0 

4. Modernizacja dróg gminnych  
600 

60016 178 110,92 178 110,92 0 0 

5. 
Modernizacja  drogi gminnej od remizy do szkoły Wólka Kańska 

fundusz sołecki 

600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

6. Modernizacja  drogi gminnej od remizy do szkoły Wólka Kańska 
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

7. Modernizacja dróg gminnych Kanie fundusz sołecki  
600 

60016 
8 800,00  8 800,00 0 0 

8. Modernizacja dróg gminnych Kanie 
600 

60016 7 000,00 7 000,00 0 0 

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 1



2 

 

9. Modernizacja drogi gminnej ul. Kulikowa  Pawłów  fundusz sołecki 
600 

60016 
17 000,00 17 000,00 0 0 

10. Modernizacja drogi gminnej ul. Kulikowa  Pawłów   
600 

60016 
17 000,00 17 000,00 0 0 

11. 
Modernizacja drogi  położenie nakładki asfaltowej na odcinku drogi 

Świetlicki – Dudkowski Toruń fundusz sołecki 

600 

60016 
11 000,00 11 000,00 0 0 

12. 
Modernizacja drogi  położenie nakładki asfaltowej na odcinku drogi 

Świetlicki – Dudkowski Toruń  

600 

60016 
29 100,00 29 100,00 0 0 

13. 

Wykonanie projektu i oświetlenia na odcinku drogi Wójciak Maria-

Przybylski Edward  oraz Dudek Danuta –Gołębiowska Walentyna            

Kanie fundusz sołecki 

600 

60016 
4 200,00 4 200,00 0 0 

14 
Wykonanie projektu i oświetlenia na odcinku drogi Wójciak Maria-

Przybylski Edward  oraz Dudek Danuta –Gołębiowska  Kanie  

600 

60016 

 

720,00 720,00 0 0 

15. Modernizacja  dróg gminnych Liszno fundusz sołecki  
600 

60016 
6  500,00 6 500,00 0 0 

16. Modernizacja  dróg gminnych Liszno  
600 

60016 
5 000,00 5 000,00 0 0 

17. Budowa drogi wzdłuż torów PKP do Szurygi 
600 

60016 
8 400,00 8 400,00 0 0 

18. Budowa zaplecza świetlicy i wc  Krasne. -  fundusz sołecki 
921 

92109 
10 000,00 10 000,00 0 0 

19. Zakup sprzętu na potrzeby sołectwa - namiot Krasne. -  fundusz sołecki 
921 

92109 
4 000,00 4 000,00 0 0 

20. Rozbudowa świetlicy Kanie Stacja   fundusz sołecki 
921 

92109 
1 100,00 1 100,00 0 0 

21. Zakup karuzeli Józefin fundusz sołecki 
921 

92109 
4 456,59 4 456,59 0 0 

22. 
Budowa zadaszenia typy altanka, kostka brukowa Krzywowola Fundusz 

sołecki  

921 

92109 
6 000,00 6 000,00 0 0 

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 2



3 

 

23.  Dokończenie budowy szatni na boisku Pawłow   fundusz sołecki 
921 

92109 
3 500,00 3 500,00 0 0 

24. 
Budowa amfiteatru na placu w centrum miejscowości Liszno Fundusz 

sołecki  

921 

92109 
10 000,00 10 000,00 0 0 

25. Budowa placu zabaw Zalesie Krasieńskie fundusz sołecki 
921 

92109 
7 000,00 7 000,00 0 0 

26. 
Zakup kontenera z wykorzystaniem na świetlicę wiejską z wylewką 

cementową Wólka Kańska- Kolonia  fundusz sołecki 

921 

92109 
14 889,94 14 889,94 0 0 

27. 
Zakup kontenera z wykorzystaniem na świetlicę wiejską z wylewką 

cementową Wólka Kańska- Kolonia   

921 

92109 
900,00 900,00 0 0 

28. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 12 sztuk  
010 

01010 
113 000,00 113 000,00 0 0 

29. 

Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzywowola  na 

linii napowietrznej zasilanej ze stacji transformatorowej – przeniesienie  

ośmiu istniejących opraw wraz z wysięgnikiem  oraz podwieszenie  

przewodu  oświetleniowego  typu AsXsn 

900 

90015 
20 500,00 20 500,00 0 0 

30. Zakup działki  Nr 314/1 i  nr 122/3  obręb 0015 Kanie-Stacja  
600 

60016 
14 400,00 14 400,00 0 0 

31. Zakup urządzenia- zasilacz  do serwerowni  
750 

75023 
4 500,00 4 500,00 0 0 

32. Zakup urządzenia do serwerowni  
750 

75023 
4 600,00 4 600,00 0 0 

33 
Opracowanie  studium wykonalności do zadania  inwestycyjnego   

budynku  ZS   Pawłowie  

801 

80195 
9 840,00 9 840,00 0 

0 

 

34, 

Opracowanie dokumentacji do projektu pt. ” Administracja efektywna 

energetycznie – głęboka modernizacja budynku administracyjnego przy 

ul. Lubelskiej  w Rejowcu Fabrycznym  „  

750 

75023 
20 200,00 20 200,00 0 0 

 

 
Razem   693 327,45 693 327,45 0,00 0,00 

 

 

Id: 609B67F4-0F75-4A81-943E-3D9B9C7E38FE. Podpisany Strona 3




